
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e 

della Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

  1 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 Oggetto: modifica ed integrazione della determinazione n. 127 del 06/05/2019 per 

assegnazione nuovi incarichi a seguito di rinuncia 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Richiamata la determinazione n. 127 del 06/05/2019 avente come oggetto “contratto di 

lavoro autonomo di natura professionale” a favore del docente Valentino Marco sul seguente 

corso: 

 

- PROGETTO AUTOFINANZIATO AZIONE “Pizzaiolo” ID 218905   

- PROGETTO DUL AZIONE “Pizzaiolo” ID 214274 

- PROGETTO LIFT DUL MB2005797 “Pizzaiolo” ID 060104 

 

Considerato che in data 28 maggio 2019 il docente ha comunicato ad AFOL la volontà di 

rinunciare all’incarico di docenza per sopravvenuta impossibilità; 

 

Vista la necessità di procedere alla realizzazione delle azioni formative già avviate in data 

07/05/2019; 

 

Ritenuto quindi necessario affidare alla docente Castellino Elisabetta e al docente Colombo 

Vincenzo le ore precedentemente attribuite a Valentino Marco, rinunciatario;  

 
Preso atto che l’assegnazione di un nuovo incarico comporta una variazione dell’impegno di 

spesa come da tabella allegata;  

 

Visto il verbale n. 63 del 07/11/2018 avente per oggetto “Approvazione bilancio di previsione 

2019 e relativi allegati”; 

 

Richiamato il regolamento di contabilità approvato con verbale dell’Amministratore Unico n. 

82 del 19/12/2018; 

 

Verificate le coperture finanziarie e acquisito il parere di regolarità contabile; 

 

 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/150 del 30/05/2019 Pagina 1 di 4



 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e 

della Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

  2 
 

 

DETERMINA 

1) di approvare le assunzioni del personale di cui alla tabella allegata con oggetto “modifica 

ed integrazione della determinazione n. 127 del 06/05/2019 per assegnazione nuovi 

incarichi a seguito di rinuncia” facente parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, nella quale sono specificate le tipologie di contratto, i costi e la durata; 

 

2) di demandare alla direzione amministrativa – ufficio risorse umane – l’adozione di tutti 

gli atti necessari e conseguenti all’attuazione di quanto disposto al punto 1). 

 

 
      Il direttore generale 
    (Barbara Riva)  
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.) 

AFOLMB Determina dirigente 2019/150 del 30/05/2019 Pagina 2 di 4



 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e 

della Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

  3 
 

 

 

 
Allegato alla Determinazione Dirigenziale 

“Modifica ed integrazione della determinazione n. 127 del 06/05/2019 per assegnazione nuovi incarichi a seguito di rinuncia” 

ATTIVITA'

E
 MONTE  ORE TOT 

2019

SEDE 

SVOLGIMENTO

CASTELLINO ELISABETTA

PROGETTO DUL AZIONE “Pizzaiolo” ID 214274

PROGETTO AUTOFINANZIATO AZIONE 

“Pizzaiolo” ID 218905

PROGETTO LIFT DUL MB2005797  "Pizzaiolo" 

ID 060104

DOCENTE               

CFP SEREGNO

dal 07/05/19 al 

28/06/19
P.IVA 12 € 37,00 € 444,00

CFP PERTINI 

A.F. 2018/19

COLOMBO VINCENZO

PROGETTO DUL AZIONE “Pizzaiolo” ID 214274

PROGETTO AUTOFINANZIATO AZIONE 

“Pizzaiolo” ID 218905

PROGETTO LIFT DUL MB2005797  "Pizzaiolo" 

ID 060104

DOCENTE               

CFP SEREGNO

dal 07/05/19 al 

28/06/19
P.IVA 8 € 30,00 € 240,00

CFP PERTINI 

A.F. 2018/19

TOTALE € 684,00

COMPENSO 

LORDO TOTALE 

2019

CDCCOGNOME NOME PERIODO
TIPOLOGIA 

CONTRATTO

COMPENSO 

LORDO  

ORARIO

PROGETTO E FONTE DI FINANZIAMENTO

 

 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/150 del 30/05/2019 Pagina 3 di 4



FD-23-25-24-F3-45-8A-01-C0-DD-6A-3D-0E-46-E2-7E-EC-F1-E7-76

Validità certificato dal 09/05/2017 02:00:00 al 09/05/2020 01:59:59

Soggetto: Vincenzo Flauto

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 3 del 29/05/2019 17:39:21

S.N. Certificato: 29B8 F09F 9EB0 C291 7485 DF08 654F 2D16

Validità certificato dal 31/01/2017 13:14:19 al 31/01/2020 02:00:00

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 3 del 30/05/2019 15:33:46

S.N. Certificato: 3432 29

Commento: firma con funzioni vicariali

Validità certificato dal 09/02/2017 11:18:06 al 09/02/2020 02:00:00

Soggetto: CRISTINA PASQUINI

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 3 di 3 del 29/05/2019 17:00:07

S.N. Certificato: 3508 BC

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2019/150 del 30/05/2019 Pagina 4 di 4


